
 1   

 

 
  

 

        Μαρούσι, 30-11-2017 

        ΑΠ  837/06  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τροποποίηση του Παραρτήματος 2 της ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/ 21.02.2017 

(Απόφαση Α’ Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης) ως προς τις παραμέτρους 

υλοποίησης του δικτύου Νέας Γενιάς της ΟΤΕ Α.Ε. σε συγκεκριμένες 

υπαίθριες καμπίνες από τις υπαίθριες καμπίνες που της ανατέθηκαν με 

την ως άνω Απόφαση. 

 

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)  

 
Αφού έλαβε υπόψη: 

α. τις διατάξεις του Ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, 
Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
82/Α/10.04.2012), ως ισχύει σήμερα, ιδίως το άρθρο 12 στοιχεία α’, ιστ’ 
και μγ, καθώς και τα άρθρα 16 παρ. 3, 38, 51 και 77 αυτού, 

β. την Οδηγία 2009/140/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 25ης Νοεμβρίου 2009, για την τροποποίηση των 
οδηγιών 2002/21/ΕΚ σχετικά με κοινό κανονιστικό πλαίσιο για δίκτυα και 
υπηρεσίες ηλεκτρονικών επικοινωνιών, 2002/19/ΕΚ σχετικά με την 
πρόσβαση σε δίκτυα ηλεκτρονικών επικοινωνιών και συναφείς ευκολίες 
καθώς και με τη διασύνδεσή τους, και 2002/20/ΕΚ για την αδειοδότηση 
δικτύων και υπηρεσιών ηλεκτρονικών επικοινωνιών, Επίσημη 
Εφημερίδα αριθ. L 337 της 18/12/2009, σ. 37, 

γ. την Οδηγία 2002/21/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 2002, σχετικά με ένα κοινό κανονιστικό 
πλαίσιο για Δίκτυα και Υπηρεσίες Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών (Οδηγία 
Πλαίσιο),  

δ. την Οδηγία 2002/19/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 2002, σχετικά με την πρόσβαση σε Δίκτυα 
Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και συναφείς ευκολίες, καθώς και με τη 
διασύνδεσή τους (Οδηγία για την Πρόσβαση), Επίσημη Εφημερίδα αριθ. 
L 108 της 24/04/2002 σ. 0007 – 0020,  

ε. τη Σύσταση της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2014 «σχετικά με 
σημαντικές αγορές προϊόντων και υπηρεσιών στον τομέα των 
ηλεκτρονικών επικοινωνιών, οι οποίες επιδέχονται εκ των προτέρων 
κανονιστική ρύθμιση, σύμφωνα με την οδηγία 2002/21/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με κοινό 



 2   

 

 
  

 

κανονιστικό πλαίσιο για δίκτυα και υπηρεσίες ηλεκτρονικών 
επικοινωνιών» (2014/710/EΕ), EE L 295/79, 

στ. τις Κατευθυντήριες Γραμμές για την ανάλυση αγοράς και την εκτίμηση 
της σημαντικής ισχύος στην αγορά βάσει του κοινοτικού πλαισίου 
κανονιστικών ρυθμίσεων για τα Δίκτυα και τις Υπηρεσίες Ηλεκτρονικών 
Επικοινωνιών (2002/C 165/0, ΕΕ C165/6, 11-7-2002), 

ζ. την ΑΠ ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 «Ορισμός Εθνικής αγοράς χονδρικής 
τοπικής πρόσβασης σε σταθερή θέση, καθορισμός επιχειρήσεων με 
σημαντική ισχύ στην εν λόγω αγορά και υποχρεώσεις αυτών (4ος 
Κύκλος Ανάλυσης)», ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016, (με ημερομηνία 
πραγματικής κυκλοφορίας 23/1/2017), 

η. την με αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ ΕΜΠ 6484/Φ960/6.2.2017 επιστολή ΟΤΕ 
«Υποβολή αιτήματος της εταιρίας ΟΤΕ για την ανάθεση περιοχών για 
την ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring και λοιπών δικαιολογητικών», 

θ. την ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017 «Ανάθεση στον ΟΤΕ των ΑΚ για τα 
οποία έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον για εισαγωγή της τεχνολογίας 
vectoring στο πλαίσιο της διαδικασίας της Α’ Φάσης της Πρώτης 
Ανάθεσης περιοχών για την ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring, όπως 
ορίζεται στο Παράρτημα 3 της ΑΠ ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 
4505/Β/30.12.2016)»,  

ι. την ΑΠ ΕΕΤΤ 803/02/21.03.2017 «Διόρθωση σφάλματος στο 
Παράρτημα 2 της ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21-2-2017», 

ια.  την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 19865/14.07.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Τροποποίηση εγκριθέντος επιχειρηματικού σχεδίου για την 
ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring στο πλαίσιο της Α Φάσης ανάθεσης 
περιοχών», 

ιβ.  την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 22110/Φ.330/04.08.2017 επιστολή της ΕΕΤΤ 
προς την εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες 
αναφορικά με το αίτημα τροποποίησης του αρχικώς υποβληθέντος 
επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη  δικτύου VDSL vectoring στο 
πλαίσιο της Α’ Φάσης Ανάθεσης περιοχών», 

ιγ. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 25748/18.09.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες αναφορικά με το αίτημα 
τροποποίησης του αρχικώς υποβληθέντος επιχειρηματικού σχεδίου για 
την ανάπτυξη  δικτύου VDSL vectoring στο πλαίσιο της Α’ Φάσης 
Ανάθεσης περιοχών», 

ιδ. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 28506/Φ.330/12.10.2017 επιστολή της ΕΕΤΤ 
προς την εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες 
αναφορικά με το αίτημα τροποποίησης του αρχικώς υποβληθέντος 
επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη  δικτύου VDSL vectoring στο 
πλαίσιο της Α’ Φάσης Ανάθεσης περιοχών», 

ιε. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 29211/16.10.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες αναφορικά με το αίτημα 
τροποποίησης του αρχικώς υποβληθέντος επιχειρηματικού σχεδίου για 



 3   

 

 
  

 

την ανάπτυξη  δικτύου VDSL vectoring στο πλαίσιο της Α’ Φάσης 
Ανάθεσης περιοχών», 

ιστ. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 29339/17.10.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Τροποποίηση εγκριθέντος επιχειρηματικού σχεδίου για την 
ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring στο πλαίσιο της Α Φάσης ανάθεσης 
περιοχών», 

ιζ. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 29757/Φ.330/23.10.2017 επιστολή της ΕΕΤΤ 
προς την εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες 
αναφορικά με το αίτημα τροποποίησης του αρχικώς υποβληθέντος 
επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη  δικτύου VDSL vectoring στο 
πλαίσιο της Α’ Φάσης Ανάθεσης περιοχών», 

ιη. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 32878/16.11.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες αναφορικά με το αίτημα 
τροποποίηση του αρχικά υποβληθέντος σχεδίου για την ανάπτυξη 
δικτύου VDSL Vectoring», 

ιθ. την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ 32924/16.11.2017 επιστολή της εταιρείας OTE 
AE με θέμα «Επιπρόσθετες πληροφορίες για την τροποποίηση Α Φάσης 
Vectoring», 

κ. την με αρ. πρωτ. ΕΕΤΤ ΕΜΠ 6801/Φ960/22.11.2017 επιστολή ΟΤΕ 
«Τροποποίηση εγκριθέντος επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη 
δικτύου VDSL Vectoring στο πλαίσιο της Α Φάσης ανάθεσης περιοχών», 

κα. την Εισήγηση με αριθ. 31926/Φ600/17.11.2017 της αρμόδιας Υπηρεσίας 
της ΕΕΤΤ,  

 
και ύστερα από προφορική Εισήγηση των Προέδρου και Αντιπροέδρου της 

ΕΕΤΤ (κ.κ. Καθηγητή Δημ. Τσαμάκη και Δρ. Νικόλαου Χ. Παπαουλάκη) 

 
 

Εκτιμώντας ότι: 

1. Σύμφωνα με το Παράρτημα 3 – Διαδικασία εισαγωγής τεχνολογίας 
vectoring, «Δ. Υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου ανάπτυξης δικτύου 
πρόσβασης NGA», σημεία 11, 12 και 14 της ανωτέρω σχετ. ζ απόφασης 
της ΕΕΤΤ: 

«11. Κάθε απόκλιση από το αρχικό πλάνο ανάθεσης, καθώς και κάθε 
επαρκώς αιτιολογημένη σημαντική τροποποίηση του επιχειρηματικού 
σχεδίου (λ.χ. αλλαγή της αρχιτεκτονικής NGA που υλοποιεί ο πάροχος) 
κοινοποιείται στην ΕΕΤΤ αμελλητί. Αιτιολογημένα αιτήματα παράτασης της 
περιόδου υλοποίησης υποβάλλονται στην ΕΕΤΤ τουλάχιστον τρεις  (3) 
μήνες πριν την προβλεπόμενη ημερομηνία ενεργοποίησης της περιοχής 
μιας καμπίνας και αμελλητί στην περίπτωση όπου η ανάγκη παράτασης 
προκύπτει αργότερα για λόγους μη υπαιτιότητας του παρόχου. Η ΕΕΤΤ 
εντός προθεσμίας που δεν υπερβαίνει την αρχικά προβλεπόμενη 



 4   

 

 
  

 

ημερομηνία ενεργοποίησης της καμπίνας κρίνει ανά περίπτωση και 
αποφασίζει σχετικά. 

12. Κάθε πάροχος ο οποίος υπαίτια δεν υλοποίησε ποσοστό μεγαλύτερο ή 
ίσο του 10% του συνολικού αριθμού καμπινών που του έχουν ανατεθεί  
στερείται το δικαίωμα υποβολής αιτήματος για υλοποίηση δικτύου 
πρόσβασης στην αμέσως επόμενη διαδικασία ανάθεσης. Τυχόν αιτήματά 
του θα μπορούν να υποβληθούν μόνο μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
ανάθεσης από την ΕΕΤΤ στους υπόλοιπους παρόχους, και μόνο αναφορικά 
με τα Αστικά Κέντρα που δεν έχουν ανατεθεί σε κάποιο άλλο πάροχο. 

...  

14. Υπαίτια μη υλοποίηση, από τον πάροχο ή τον ΟΤΕ του πλάνου 
ανάπτυξης δικτύου, σε ποσοστό μεγαλύτερο ή ίσο του 10% επί του συνόλου 
των υπαίθριων καμπινών που του έχουν ανατεθεί, συνιστά παράβαση της 
κείμενης νομοθεσίας ηλεκτρονικών επικοινωνιών η οποία  δύναται  να 
επισύρει τις προβλεπόμενες από την κείμενη νομοθεσία διοικητικές 
κυρώσεις, συμπεριλαμβανομένης της λήψης ασφαλιστικών μέτρων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4070/2012, όπως ισχύει.»  

2. Το αίτημα της ΟΤΕ ΑΕ στο πλαίσιο της Α΄ Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης 
υποβλήθηκε την 6η/2/2017.  Στο υποβληθέν πλάνο της εταιρείας ΟΤΕ ΑΕ 
προβλεπόταν συνολικά η υλοποίηση 11.854 υπαίθριων καμπινών σε 169 
Αστικά Κέντρα (ΑΚ).  

3. Η ΕΕΤΤ με την με αριθμό 800/03/21.02.2017 Απόφασή της (Α’ Απόφαση 
Ανάθεσης), προέβη σε ανάθεση στην εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ των ΑΚ για τα οποία 
εκδήλωσε ενδιαφέρον για εισαγωγή της τεχνολογίας vectoring στο πλαίσιο 
της διαδικασίας της Α’ Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης περιοχών για την 
ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring, όπως ορίζεται στο Παράρτημα 3 της ΑΠ 
ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016),  με τους εκεί 
οριζόμενους όρους και προϋποθέσεις. Στο Παράρτημα 1 της ως άνω 
απόφασης Α’ Φάσης παρατίθεται συγκεντρωτικός πίνακας των ΑΚ που 
ανατέθηκαν στην ΟΤΕ ΑΕ, ενώ στο Παράρτημα 2 παρατίθενται αναλυτικά 
οι υπαίθριες καμπίνες ανά ΑΚ.  

Α Αίτημα Τροποποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου της ΟΤΕ ΑΕ 

4. Η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, με την υπό σχετ. ια’ επιστολή της, ενημέρωσε την ΕΕΤΤ 
σχετικά με την αναγκαιότητα τροποποίησης του επιχειρηματικού της 
σχεδίου επί τη βάσει του οποίου εξεδόθη η ΑΠ ΕΕΤΤ 800/003/21.02.2017 
«Ανάθεση στον ΟΤΕ των ΑΚ για τα οποία έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον για 
εισαγωγή της τεχνολογίας vectoring στο πλαίσιο της διαδικασίας της Α’ 
Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης περιοχών για την ανάπτυξη δικτύου VDSL 
Vectoring, όπως ορίζεται στο Παράρτημα 3 της ΑΠ ΕΕΤΤ 
792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016)». Οι αλλαγές που αιτείται, 
όπως φαίνονται στον ακόλουθο πίνακα 1, αφορούν: 



 5   

 

 
  

 

i. Την αντικατάσταση 69 ΤΚΜ σε 24 Α/Κ με ίσο αριθμό νέων καμπινών 
εντός των ίδιων Α/Κ (γραμμές 1-69 του Πίνακα 1). 

ii. Την αφαίρεση από το, αρχικώς υποβληθέν, επιχειρηματικό σχέδιο 34 
ΤΚΜ σε 8 Α/Κ (γραμμές 70-103 του Πίνακα 1).   

Πίνακας 1 

 

A/A 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 

Αντικατάσταση: 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
/ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

1 69-193 69 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 69-242 

2 84-210 84 ΑΡΓΟΣ 84-115 

3 84-322 84 ΑΡΓΟΣ 84-306 

4 235-296 235 ΛΑΜΙΑ 235-429 

5 279-312 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 279-143 

6 330-103 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-325 

7 330-104 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-407 

8 330-105 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-409 

9 330-107 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-410 

10 330-108 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-411 

11 330-109 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-413 

12 330-112 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-417 

13 330-113 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-419 

14 341-111 341 ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙ 341-107 

15 450-376 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9629 

16 450-377 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9631 

17 450-378 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9641 

18 450-379 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9649 

19 456-116 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-103 

20 456-118 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-202 

21 456-215 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-205 

22 456-218 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-208 

23 456-222 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-210 

24 456-228 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-301 

25 456-243 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-315 

26 602-302 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-236 

27 602-305 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-238 

28 602-307 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-240 

29 806-304 806 ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 806-428 

30 964-222 964 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 964-305 

31 1020-206 1020 ΦΟΙΝΙΚΑΣ 1020-301 

32 1020-401 1020 ΦΟΙΝΙΚΑΣ 1020-303 

33 1237-103 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 1237-123 



 6   

 

 
  

 

34 1237-121 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 1237-126 

35 1300-213 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-210 

36 1300-215 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-205 

37 1300-227 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-206 

38 1300-229 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-207 

39 1300-409 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-301 

40 1406-9611 1406 ΘΗΒΑ 1406-145 

41 1406-9615 1406 ΘΗΒΑ 1406-255 

42 1408-350 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-220 

43 1469-322 1469 ΑΡΤΑ 1469-210 

44 1478-1197 1478 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1478-236 

45 1597-205 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-117 

46 1597-208 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-137 

47 1597-209 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-139 

48 1621-105 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-225 

49 1621-113 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-258 

50 1621-262 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-202 

51 1655-209 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-113 

52 1655-214 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-115 

53 1655-221 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-117 

54 1655-238 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-119 

55 1655-253 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-121 

56 1655-255 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-123 

57 1655-257 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-125 

58 1655-259 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-127 

59 1655-261 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-129 

60 1813-307 1813 ΧΙΟΣ 1813-107 

61 1813-308 1813 ΧΙΟΣ 1813-205 

62 1813-315 1813 ΧΙΟΣ 1813-207 

63 1813-317 1813 ΧΙΟΣ 1813-216 

64 1813-319 1813 ΧΙΟΣ 1813-241 

65 1813-323 1813 ΧΙΟΣ 1813-429 

66 1813-325 1813 ΧΙΟΣ 1813-435 

67 1984-101 1984 ΕΛΕΟΥΣΑΣ 1984-403 

68 1984-103 1984 ΕΛΕΟΥΣΑΣ 1984-407 

69 2040-108 2040 ΜΕΣΣΗΝΗ 2040-209 

70 341-123 341 ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

71 450-111 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

72 450-119 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

73 450-121 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

74 450-125 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

75 450-127 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

76 450-133 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 



 7   

 

 
  

 

77 450-139 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

78 450-155 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

79 450-157 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

80 450-201 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

81 450-203 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

82 450-205 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

83 450-207 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

84 450-209 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

85 450-213 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

86 450-219 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

87 450-363 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

88 450-365 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

89 450-369 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

90 450-375 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

91 456-303 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

92 456-403 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

93 1041-460 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

94 1041-462 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

95 1195-130 1195 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

96 1237-131 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

97 1237-139 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

98 1237-143 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

99 1237-405 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

100 1237-409 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

101 1300-225 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

102 1300-417 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

103 1481-336 1481 Δ. ΜΕΓΑΡΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

 

5. Η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, μετά από σχετικά αιτήματα της ΕΕΤΤ (σχετ. ιβ’ και ιδ’), 
με τις υπό σχετ. ιγ’ και ιε’ επιστολές της, παρείχε επιπρόσθετες πληροφορίες 
και αποδεικτικά στοιχεία, αιτιολογώντας περαιτέρω την αναγκαιότητα 
τροποποίησης του επιχειρηματικού της σχεδίου. 

6. Η ΕΕΤΤ εξετάζοντας το αίτημα τροποποίησης της ΟΤΕ ΑΕ ανά καμπίνα 
(κατάργηση ή αντικατάσταση) και λαμβάνοντας υπόψη τα επιπρόσθετα 
στοιχεία που προσκόμισε η ΟΤΕ ΑΕ, αποδέχεται στο σύνολό του το αίτημα 
για αντικατάσταση των 69 καμπινών με άλλες εντός των ίδιων Α/Κ ΟΤΕ 
(Γραμμές 1-69 του Πίνακα 1), καθώς και το αίτημα για κατάργηση των 
καμπινών του Πίνακα 2, κρίνοντας ότι η αιτιολόγηση της μη υπαιτιότητας 
από την ΟΤΕ ΑΕ ήταν επαρκής. 

Πίνακας 2 



 8   

 

 
  

 

A/A 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 
Αντικατάσταση: 

Κωδικός 
ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 

1 341-123 341 ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

2 456-303 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

3 456-403 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

4 1195-130 1195 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

5 1300-225 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

6 1300-417 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

7 1481-336 1481 Δ. ΜΕΓΑΡΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

 

7. Αντίθετα, η ΕΕΤΤ κρίνει ότι στις περιπτώσεις των υπαίθριων καμπινών του 
κατωτέρω πίνακα 3, τα επιπλέον στοιχεία που προσκόμισε η ΟΤΕ ΑΕ δεν 
επαρκούν για την αιτιολόγηση της μη υπαιτιότητας της ΟΤΕ ΑΕ αναφορικά 
με την τροποποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. Στο πλαίσιο αυτό, η 
ΕΕΤΤ θεωρεί ότι η ακύρωση του πλάνου αναβάθμισης των 27 υπαίθριων 
καμπινών του πίνακα 3 είναι υπαιτιότητας ΟΤΕ ΑΕ και κατά συνέπεια οι εν 
λόγω υπαίθριες καμπίνες θα συνυπολογισθούν κατά τον προσδιορισμό του 
ποσοστού απόκλισης από το αρχικό πλάνο ανάθεσης και των τυχόν 
κυρώσεων που προκύπτουν. 

 

Πίνακας 3 

A/A 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 
Αντικατάσταση: 

Κωδικός 
ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 

1 450-111 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

2 450-119 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

3 450-121 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

4 450-125 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

5 450-127 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

6 450-133 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

7 450-139 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

8 450-155 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

9 450-157 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

10 450-201 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

11 450-203 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

12 450-205 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

13 450-207 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

14 450-209 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

15 450-213 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

16 450-219 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

17 450-363 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

18 450-365 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 



 9   

 

 
  

 

19 450-369 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

20 450-375 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

21 1041-460 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

22 1041-462 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

23 1237-131 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

24 1237-139 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

25 1237-143 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

26 1237-405 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

27 1237-409 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

 

 

Β Αίτημα Τροποποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου της ΟΤΕ ΑΕ 

8. Η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, με νέα επιστολή της (σχετ. ιστ’), ενημέρωσε την ΕΕΤΤ 
σχετικά με την αναγκαιότητα δεύτερης τροποποίησης του επιχειρηματικού 
της σχεδίου επί τη βάσει του οποίου εξεδόθη η ΑΠ ΕΕΤΤ 
800/003/21.02.2017 «Ανάθεση στον ΟΤΕ των ΑΚ για τα οποία έχει 
εκδηλώσει ενδιαφέρον για εισαγωγή της τεχνολογίας vectoring στο πλαίσιο 
της διαδικασίας της Α’ Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης περιοχών για την 
ανάπτυξη δικτύου VDSL Vectoring, όπως ορίζεται στο Παράρτημα 3 της ΑΠ 
ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016)». Οι αλλαγές που 
αιτείται, όπως φαίνονται στον ακόλουθο πίνακα 4, αφορούν: 

i. Την αντικατάσταση 12 ΤΚΜ σε 7 Α/Κ με ίσο αριθμό νέων καμπινών εντός 
των ίδιων Α/Κ (γραμμές 1-12 του Πίνακα 4). 

ii. Την αφαίρεση από το, αρχικώς υποβληθέν, επιχειρηματικό σχέδιο 3 
ΤΚΜ σε 3 Α/Κ (γραμμές 13-15 του Πίνακα 4).   

iii. Την παράταση στην προθεσμία ενεργοποίησης 9 ΤΚΜ σε 5 Α/Κ έως τις 
30.06.2018 και 19 ΤΚΜ σε 1 Α/Κ έως τις 31.12.2018 (γραμμές 16-43 του 
Πίνακα 4). 

Πίνακας 4 

Α/Α 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 

Αντικατάσταση: 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
/ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 

Παράταση 
έως 

1 1813-273 1813 ΧΙΟΣ 1813-441   

2 602-121 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-103   

3 602-126 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-141   

4 602-128 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-214   

5 964-331 964 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 964-129   

6 1408-101 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-410   

7 1408-125 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-226   



 10   

 

 
  

 

8 1408-313 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-319   

9 1408-337 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-327   

10 743-425 743 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ 743-157   

11 89-104 89 ΔΙΔΥΜΑ 89-101   

12 279-424 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 279-143   

13 1021-261 1021 ΡΟΣΤΑΝ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

14 279-327 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

15 874-115 874 ΣΥΡΟΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

16 467-545 467 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   Q2/2018 

17 318-331 318 ΨΥΧΙΚΟΥ   Q2/2018 

18 329-208 329 ΣΠΑΤΩΝ   Q2/2018 

19 321-110 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

20 321-111 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

21 321-216 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

22 321-222 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

23 1237-9821 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ   Q2/2018 

24 1237-9823 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ   Q2/2018 

25 1559-209 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

26 1559-210 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

27 1559-212 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

28 1559-213 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

29 1559-214 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

30 1559-216 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

31 1559-217 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

32 1559-218 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

33 1559-224 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

34 1559-228 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

35 1559-231 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

36 1559-233 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

37 1559-234 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

38 1559-235 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

39 1559-238 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

40 1559-245 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

41 1559-248 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

42 1559-250 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

43 1559-253 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

 

9.  Η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, μετά από σχετικό αίτημα της ΕΕΤΤ (σχετ. ιζ’), με τις 
υπό σχετ. ιη’ και ιθ’ επιστολές της, παρείχε επιπρόσθετες πληροφορίες, 
αιτιολογώντας περαιτέρω την αναγκαιότητα τροποποίησης του 
επιχειρηματικού της σχεδίου. 



 11   

 

 
  

 

10. Η ΕΕΤΤ εξετάζοντας το αίτημα τροποποίησης της ΟΤΕ ΑΕ ανά καμπίνα 
(κατάργηση, αντικατάσταση ή παράταση στην προθεσμία ενεργοποίησης) 
και λαμβάνοντας υπόψη τα επιπρόσθετα στοιχεία που προσκόμισε η ΟΤΕ 
ΑΕ, αποδέχεται στο σύνολό του το αίτημα για αντικατάσταση των 12 
καμπινών με άλλες εντός των ίδιων 7 Α/Κ ΟΤΕ (Γραμμές 1-12 του Πίνακα 
4) και την παράταση στην προθεσμία ενεργοποίησης των 28 καμπινών σε 
6 Α/Κ (Γραμμές 16-43 του Πίνακα 4), κρίνοντας ότι από τα προσκομισθέντα 
στοιχεία τεκμηριώνεται επαρκώς η  μη υπαιτιότητα της ΟΤΕ ΑΕ.  

11. Αντίθετα, η ΕΕΤΤ κρίνει ότι στις περιπτώσεις των υπαίθριων καμπινών του 
κατωτέρω πίνακα 5, τα επιπλέον στοιχεία που προσκόμισε η ΟΤΕ ΑΕ δεν 
τεκμηριώνουν επαρκώς την «μη υπαιτιότητα» της ΟΤΕ ΑΕ αναφορικά με 
την τροποποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. Στο πλαίσιο αυτό, η ΕΕΤΤ 
θεωρεί ότι η ακύρωση του πλάνου αναβάθμισης των 3 υπαίθριων καμπινών 
του πίνακα 5 είναι υπαιτιότητας ΟΤΕ ΑΕ και κατά συνέπεια οι εν λόγω 
υπαίθριες καμπίνες θα συνυπολογισθούν κατά τον προσδιορισμό 
ενδεχόμενου ποσοστού απόκλισης από το αρχικό πλάνο ανάθεσης και των 
τυχόν κυρώσεων που προκύπτουν, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο 
Παράρτημα 3 της ΑΠ ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016). 

Πίνακας 5 

Α/Α 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 

1 1021-261 1021 ΡΟΣΤΑΝ 

2 279-327 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

3 874-115 874 ΣΥΡΟΣ 

 

Γ Αίτημα Τροποποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου της ΟΤΕ ΑΕ  

12. Η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, με νέα επιστολή της (σχετ. κ’), ενημέρωσε την ΕΕΤΤ 
σχετικά με την αναγκαιότητα τρίτης τροποποίησης του επιχειρηματικού της 
σχεδίου επί τη βάσει του οποίου εξεδόθη η ΑΠ ΕΕΤΤ 800/003/21.02.2017 
«Ανάθεση στον ΟΤΕ των ΑΚ για τα οποία έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον για 
εισαγωγή της τεχνολογίας vectoring στο πλαίσιο της διαδικασίας της Α’ 
Φάσης της Πρώτης Ανάθεσης περιοχών για την ανάπτυξη δικτύου VDSL 
Vectoring, όπως ορίζεται στο Παράρτημα 3 της ΑΠ ΕΕΤΤ 
792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 4505/Β/30.12.2016)». Οι αλλαγές που πρότεινε, 
όπως φαίνονται στον ακόλουθο πίνακα 6, αφορούν: 

i. Την αντικατάσταση 9 ΤΚΜ σε 3 Α/Κ με ίσο αριθμό νέων καμπινών εντός 
των ίδιων Α/Κ (γραμμές 1-9 του Πίνακα 6). 

ii. Την αφαίρεση από το, αρχικώς υποβληθέν, επιχειρηματικό σχέδιο 15 
ΤΚΜ σε 14 Α/Κ (γραμμές 10-24 του Πίνακα 6).   



 12   

 

 
  

 

iii. Την παράταση στην προθεσμία ενεργοποίησης 57 ΤΚΜ ΣΕ 21 Α/Κ 
(γραμμές 25-81 του Πίνακα 6). 

Πίνακας 6 

Α/Α 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 

Αντικατάστα
ση: 

Κωδικός 
ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 

Παράταση 
έως 

1 1565-105 1565 ΝΙΣΥΡΟΣ 1565-103   

2 69-191 69 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 69-195   

3 69-265 69 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 69-285   

4 724-207 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-111   

5 724-209 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-113   

6 724-211 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-114   

7 724-305 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-304   

8 724-307 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-310   

9 724-308 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 724-203   

10 1645-9643 1645 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

11 828-201 828 ΚΟΡΝΟΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

12 875-202 875 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

13 2060-9713 2060 ΠΛΑΤ.ΔΗΜΟΚΡΑΤ. ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

14 1230-310 1230 ΛΟΦΟΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

15 1059-303 1059 ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

16 127-205 127 ΝΙΚΑΙΑ ΛΑΡ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

17 1745-103 1745 ΜΑΡΑΘΕΑΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

18 946-365 946 ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

19 967-305 967 ΣΤΑΜΝΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

20 562-101 562 ΚΟΣΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

21 562-103 562 ΚΟΣΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

22 2075-309 2075 ΦΟΡΤΕΤΖΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

23 735-207 735 ΑΓ ΜΥΡΩΝΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

24 1373-103 1373 ΜΥΡΘΙΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

25 463-149 463 ΑΙΓΑΛΕΩ   Q4/2017 

26 463-153 463 ΑΙΓΑΛΕΩ   Q4/2017 

27 463-193 463 ΑΙΓΑΛΕΩ   Q4/2017 

28 463-478 463 ΑΙΓΑΛΕΩ   Q4/2017 

29 463-480 463 ΑΙΓΑΛΕΩ   Q4/2017 

30 1805-227 1805 ΜΥΡΙΝΑ   Q4/2018 

31 875-109 875 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ   Q4/2018 

32 875-111 875 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ   Q4/2018 

33 875-113 875 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ   Q4/2018 

34 875-201 875 ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΣΥΡΟΥ   Q4/2018 

35 889-213 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 

36 889-215 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 



 13   

 

 
  

 

37 889-217 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 

38 889-302 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 

39 889-303 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 

40 889-309 889 ΝΑΟΥΣΑΣ   Q4/2018 

41 1475-110 1475 Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ   Q1/2018 

42 1323-404 1323 ΚΟΠΑΝΟΣ   Q3/2018 

43 645-301 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

44 645-303 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

45 645-305 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

46 645-307 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

47 645-309 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

48 645-311 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

49 645-313 645 ΠΑΡΑΛ. ΚΑΤΕΡΙΝΗ   Q1/2019 

50 1359-222 1359 ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ   Q1/2018 

51 1135-409 1135 Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   Q1/2018 

52 1957-113 1957 ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ   Q1/2019 

53 1566-415 1566 ΣΕΡΒΙΩΝ   Q3/2018 

54 1600-101 1600 ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΘΑΣΟΥ   Q2/2018 

55 946-352 946 ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ   Q4/2017 

56 1467-222 1467 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ   Q1/2018 

57 2076-103 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

58 2076-105 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

59 2076-107 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

60 2076-109 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

61 2076-111 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

62 2076-201 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

63 2076-205 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

64 2076-207 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

65 2076-209 2076 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΖΑΚΥΝΘ   Q2/2019 

66 29-219 29 ΓΥΘΕΙΟ   Q2/2019 

67 1256-204 1256 ΙΣΘΜΙΑ   Q4/2018 

68 724-207 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

69 724-209 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

70 724-211 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

71 724-304 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

72 724-305 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

73 724-307 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

74 724-308 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

75 724-309 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

76 724-310 724 ΛΙΜ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ   Q2/2018 

77 1418-302 1418 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ   Q4/2018 

78 1418-303 1418 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ   Q4/2018 

79 753-203 753 ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ   Q4/2018 



 14   

 

 
  

 

80 1373-101 1373 ΜΥΡΘΙΟΥ   Q4/2017 

81 1373-201 1373 ΜΥΡΘΙΟΥ   Q4/2017 

13. Η ΕΕΤΤ, εξετάζοντας το τρίτο αίτημα τροποποίησης του επιχειρηματικού 
πλάνου της εταιρείας ΟΤΕ ΑΕ, διαπίστωσε ότι δεν επηρεάζει την ανάθεση 
περιοχών στην ΟΤΕ ΑΕ βάσει της ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017. Κατά 
συνέπεια το τρίτο αίτημα της ΟΤΕ ΑΕ δεν επιφέρει τροποποίηση του 
Παραρτήματος 2 της ως άνω απόφασης. 

14. Η ΕΕΤΤ επιφυλάσσεται να εξετάσει ξεχωριστά την χρονική ολίσθηση της 
ενεργοποίησης τεχνολογίας VDSL στις καμπίνες του Παραρτήματος 3 της 
ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017, στην οποία σαφώς ορίζεται ότι:  

«Επιβάλλει στην ΟΤΕ ΑΕ την υποχρέωση να αναβαθμίσει σε αρχιτεκτονική 

NGA το σύνολο των υπαίθριων καμπινών των ΑΚ που αναφέρονται στο 

Παράρτημα 3 της παρούσας μέχρι και την 6η Οκτωβρίου 2017. Υπαίτια μη 

υλοποίηση από την ΟΤΕ ΑΕ της εν λόγω υποχρέωσης συνιστά παράβαση 

της κείμενης νομοθεσίας ηλεκτρονικών επικοινωνιών η οποία δύναται να 

επισύρει τις προβλεπόμενες, από την κείμενη νομοθεσία, διοικητικές 

κυρώσεις, συμπεριλαμβανομένης της λήψης ασφαλιστικών μέτρων, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4070/2012, όπως ισχύει.»  

 

 

Αποφασίζει: 

I. Τροποποιεί το Παράρτημα 2 της ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017 ως προς 

τα στοιχεία του κατωτέρω Πίνακα 7 που αφορούν την αντικατάσταση 

συγκεκριμένων υπαίθριων καμπινών με άλλες εντός των ίδιων Α/Κ ΟΤΕ, 

τη διαγραφή  συγκεκριμένων υπαίθριων καμπινών καθώς και την 

τροποποίηση του τριμήνου ενεργοποίησης του δικτύου Νέας Γενιάς που 

προτίθεται να υλοποιήσει η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα ανωτέρω στο διατακτικό της παρούσας. 

 

Πίνακας 7 

 
A/A 

Κωδικός 
ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 

[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 
Αντικατάσταση: 

Κωδικός 
ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 

Παράταση 
έως 

1 1020-206 1020 ΦΟΙΝΙΚΑΣ 1020-301   

2 1020-401 1020 ΦΟΙΝΙΚΑΣ 1020-303   

3 1237-103 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 1237-123   

4 1237-121 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 1237-126   

5 1300-215 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-205   

6 1300-227 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-206   



 15   

 

 
  

 

7 1300-229 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-207   

8 1300-213 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-210   

9 1300-409 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ 1300-301   

10 1406-9611 1406 ΘΗΒΑ 1406-145   

11 1406-9615 1406 ΘΗΒΑ 1406-255   

12 1408-350 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-220   

13 1469-322 1469 ΑΡΤΑ 1469-210   

14 1478-1197 1478 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1478-236   

15 1597-205 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-117   

16 1597-208 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-137   

17 1597-209 1597 ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 1597-139   

18 1621-262 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-202   

19 1621-105 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-225   

20 1621-113 1621 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1621-258   

21 1655-209 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-113   

22 1655-214 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-115   

23 1655-221 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-117   

24 1655-238 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-119   

25 1655-253 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-121   

26 1655-255 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-123   

27 1655-257 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-125   

28 1655-259 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-127   

29 1655-261 1655 ΡΕΝΤΗΣ 1655-129   

30 1813-307 1813 ΧΙΟΣ 1813-107   

31 1813-308 1813 ΧΙΟΣ 1813-205   

32 1813-315 1813 ΧΙΟΣ 1813-207   

33 1813-317 1813 ΧΙΟΣ 1813-216   

34 1813-319 1813 ΧΙΟΣ 1813-241   

35 1813-323 1813 ΧΙΟΣ 1813-429   

36 1813-325 1813 ΧΙΟΣ 1813-435   

37 1984-101 1984 ΕΛΕΟΥΣΑΣ 1984-403   

38 1984-103 1984 ΕΛΕΟΥΣΑΣ 1984-407   

39 2040-108 2040 ΜΕΣΣΗΝΗ 2040-209   

40 235-296 235 ΛΑΜΙΑ 235-429   

41 279-312 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 279-143   

42 330-103 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-325   

43 330-104 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-407   

44 330-105 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-409   

45 330-107 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-410   

46 330-108 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-411   

47 330-109 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-413   

48 330-112 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-417   

49 330-113 330 ΑΡΤΕΜΙΔΑ Α 330-419   



 16   

 

 
  

 

50 341-111 341 ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙ 341-107   

51 450-376 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9629   

52 450-377 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9631   

53 450-378 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9641   

54 450-379 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 450-9649   

55 456-116 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-103   

56 456-118 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-202   

57 456-215 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-205   

58 456-218 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-208   

59 456-222 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-210   

60 456-228 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-301   

61 456-243 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 456-315   

62 602-302 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-236   

63 602-305 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-238   

64 602-307 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-240   

65 806-304 806 ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 806-428   

66 84-210 84 ΑΡΓΟΣ 84-115   

67 84-322 84 ΑΡΓΟΣ 84-306   

68 964-222 964 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 964-305   

69 341-123 341 ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

70 450-111 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

71 450-119 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

72 450-121 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

73 450-125 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

74 450-127 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

75 450-133 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

76 450-139 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

77 450-155 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

78 450-157 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

79 450-201 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

80 450-203 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

81 450-205 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

82 450-207 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

83 450-209 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

84 450-213 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

85 450-219 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

86 450-363 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

87 450-365 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

88 450-369 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

89 450-375 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

90 456-303 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

91 456-403 456 ΛΙΜ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

92 1041-460 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   



 17   

 

 
  

 

93 1041-462 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

94 1195-130 1195 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

95 1237-131 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

96 1237-139 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

97 1237-143 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

98 1237-405 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

99 1237-409 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

100 1300-225 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

101 1300-417 1300 ΛΑΓΟΝΗΣΙ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

102 1481-336 1481 Δ. ΜΕΓΑΡΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

103 69-193 69 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 69-242   

104 1408-125 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-226   

105 1408-313 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-319   

106 1408-337 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-327   

107 1408-101 1408 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1408-410   

108 1813-273 1813 ΧΙΟΣ 1813-441   

109 279-424 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 279-143   

110 602-121 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-103   

111 602-126 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-141   

112 602-128 602 ΑΙΓΙΟΥ 602-214   

113 743-425 743 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ 743-157   

114 89-104 89 ΔΙΔΥΜΑ 89-101   

115 964-331 964 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 964-129   

116 279-327 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

117 874-115 874 ΣΥΡΟΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

118 1021-261 1021 ΡΟΣΤΑΝ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ   

119 318-331 318 ΨΥΧΙΚΟΥ   Q2/2018 

120 321-110 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

121 321-111 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

122 321-216 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

123 321-222 321 ΕΚΑΛΗΣ   Q2/2018 

124 329-208 329 ΣΠΑΤΩΝ   Q2/2018 

125 467-545 467 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ   Q2/2018 

126 1237-9821 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ   Q2/2018 

127 1237-9823 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ   Q2/2018 

128 1559-209 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

129 1559-210 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

130 1559-212 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

131 1559-213 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

132 1559-214 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

133 1559-216 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

134 1559-217 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

135 1559-218 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 



 18   

 

 
  

 

136 1559-224 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

137 1559-228 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

138 1559-231 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

139 1559-233 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

140 1559-234 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

141 1559-235 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

142 1559-238 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

143 1559-245 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

144 1559-248 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

145 1559-250 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

146 1559-253 1559 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ   Q4/2018 

 
 
 

II. Διαπιστώνει ότι η ΟΤΕ ΑΕ δεν τεκμηρίωσε επαρκώς την έλλειψη 

υπαιτιότητάς της για την τροποποίηση του πλάνου αναβάθμισης σε 

δίκτυο NGA σύμφωνα με την ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017 ως προς τα 

στοιχεία του κατωτέρω Πίνακα 8 που αφορούν την απαλοιφή 

συγκεκριμένων υπαίθριων καμπινών από το πλάνο αναβάθμισης σε 

NGA που προτίθεται να υλοποιήσει η εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ και κατά 

συνέπεια οι εν λόγω υπαίθριες καμπίνες, αν και αφαιρούνται από το 

Παράρτημα 2 της ΑΠ ΕΕΤΤ 800/03/21.02.2017 και ως εκ τούτου θα 

συμπεριληφθούν στην ετήσια ανάθεση, θα συνυπολογισθούν κατά τον 

προσδιορισμό ενδεχόμενου ποσοστού απόκλισης από το αρχικό πλάνο 

ανάθεσης και των τυχόν κυρώσεων που προκύπτουν, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο Παράρτημα 3 της ΑΠ ΕΕΤΤ 792/07/22.12.2016 (ΦΕΚ 

4505/Β/30.12.2016).  

 

Πίνακας 8 

A/A 
Κωδικός 

ΥΚΕΕ/ΥΚΚ 
[WCRM] 

Κωδικός 
ΑΚ 

Ονομασία ΑΚ 

1 450-111 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

2 450-119 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

3 450-121 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

4 450-125 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

5 450-127 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

6 450-133 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

7 450-139 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

8 450-155 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

9 450-157 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

10 450-201 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

11 450-203 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 



 19   

 

 
  

 

12 450-205 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

13 450-207 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

14 450-209 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

15 450-213 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

16 450-219 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

17 450-363 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

18 450-365 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

19 450-369 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

20 450-375 450 ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΥ 

21 1041-460 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

22 1041-462 1041 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

23 1237-131 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 

24 1237-139 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 

25 1237-143 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 

26 1237-405 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 

27 1237-409 1237 ΚΕΡΚΥΡΑ 

28 1021-261 1021 ΡΟΣΤΑΝ 

29 279-327 279 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

30 874-115 874 ΣΥΡΟΣ 

 

III. Ορίζει ότι κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της ΑΠ ΕΕΤΤ 

800/03/21.02.2017.  

IV. Εντέλλεται την κοινοποίηση της παρούσας  στην εταιρεία ΟΤΕ ΑΕ. 

V. Εντέλλεται τη δημοσίευση της παρούσαςστην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ, 

προς γνώση των ενδιαφερομένων, τηρουμένης της αρχής προστασίας 

του επιχειρηματικού απορρήτου. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  
 
 
 
     ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δ. ΤΣΑΜΑΚΗΣ 

 

 


